

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ do Postępowania Zakupowego pn.: „Zakup koparki gąsienicowej o masie roboczej min. 30t, mocy silnika min. 180 kW wraz z dostawą”.

Pytanie 1:

Pkt. 6.1. Termin realizacji Zakupu (dostawy): **do 31.08.2023 r.**

– Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji Zakupu (dostawy): do 31.10.2023 r. lub do 3 miesięcy od podpisania Umowy dostawy (ze względu na czas niezbędny do wykonania dodatkowego ramienia Long Reach)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje SWZ pkt. 6.1. i IPU §3 pkt. 3.1. w tym zakresie.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez świadectwa homologacji (w przypadku maszyn budowlanych: koparek gąsienicowych nie jest wymagane)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparki gąsienicowej bez wymogu dostarczenia świadectwa homologacji UE.